[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 09.07.2018   № 201
р.п. Екатериновка
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд
Екатериновского муниципального района Саратовской области
на второе полугодие 2018 года

     Во исполнение пунктов 1 и 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, на второе полугодие 2018 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель контрольного органа:

Начальник финансового управления
администрации Екатериновского
муниципального района   Саратовской области                                          В. В. Журихин

	Приложение к приказу

№ 201  от  9 июля  2018 года

План проверок от 09.07.2018
на период июль 2018 – декабрь 2018
Контролирующий орган: финансовое управление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и  основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3

	4
	5

	1.
	Администрация Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904302
	Российская Федерация,

412138,
Саратовская область, Екатериновский район,
с. Новоселовка,
ул. Центральная, 18.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Сентябрь

	2.
	Администрация Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904292
	Российская Федерация,

412142,
Саратовская область, Екатериновский район,
с. Крутояр,
ул. Школьная, 22.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Сентябрь

	3.
	Администрация Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904310
	Российская Федерация,

412111,
Саратовская область, Екатериновский район,
п. Индустриальный,
ул. Кооперативная, 10.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Октябрь

	4.
	Администрация Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904239
	Российская Федерация,

412116,
Саратовская область,
с. Михайловка
ул. Советская, 66а.

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Октябрь

	5.
	Администрация Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904359
	Российская Федерация,

412136,
Саратовская область,
с. Колено,

ул. Советская, 82.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Ноябрь

	6.
	Администрация Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904246
	Российская Федерация,

412134,
Саратовская область, Екатериновский район,
 с. Галахово,
ул. Петра Орешина, д. 40.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Ноябрь

	7.
	Администрация Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

	6412904341
	Российская Федерация,

412143,
Саратовская область, Екатериновский район,
с. Андреевка,
ул. Рабочая, д. 19а.

	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на второе полугодие 2018 года
	Декабрь